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1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 23.82
2 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 9 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 22.31
3 32.928.834 PEDREGAL, IVANA ALEJANDRA 11066 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 22.27
4 32.283.633 ARGAñARAZ, PAOLA LORENA 12806 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.87
5 40.169.414 LEIVA PAZ, CAMILA ESTELA 11066 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.55 0.00 0.00 0.00 21.11
6 40.444.361 CHAVEZ, ELIANA AYELEN 12891 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 20.57
7 35.210.463 FINO, NATALI 12806 9 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 20.28
8 34.353.104 TEVEZ, MARIANELA RAQUEL 12891 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 1.05 0.00 0.00 0.00 20.11
9 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 20.06
10 40.169.685 HEREDIA, ROMINA VALERIA 11066 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 0.00 0.00 0.00 20.01
11 28.458.549 RODRIGUEZ, ANALIA VIVIANA 12806 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00
12 37.442.854 SEQUEIRA, ROCíO ANABEL 12806 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.15 0.00 0.00 0.00 19.89
13 32.333.290 SEú, ANGELA ROMINA 12806 9 9.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 19.70
14 33.627.329 ABALOS, CELESTE NOELIA 12806 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.40 0.00 0.00 0.00 19.66
15 37.131.993 SORIA, ANTONELLA DENISE 12806 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.65
16 26.137.915 AMAYA, CLAUDIA BEATRIZ 12852 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.49
17 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 9 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 19.34
18 34.693.857 LóPEZ, SOLEDAD DEL VALLE 11066 9 8.90 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 19.30
19 30.773.004 PAZ, MARIA SOLEDAD 12806 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.12
20 38.779.410 RAMIREZ, ROCíO GISELA 12806 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 19.02
21 33.816.595 MELIáN, FLORENCIA ANAHí 12806 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 18.95
22 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 9 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 18.93
23 38.025.177 LEDESMA, RUBEN DARIO 12849 9 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 18.55
24 37.275.644 VIDELA, MARIANA BELEN 12806 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 18.49
25 37.441.763 ARMIñANA, JOANA CECILIA 12806 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.50 0.00 0.00 0.00 18.40
26 33.816.662 DOMíNGUEZ, JESICA SILVANA 11066 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 18.32
27 35.740.415 CASTILLO, GISSELLA ALEJANDRA 11066 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.95 0.00 0.00 0.00 18.32
28 31.151.973 ROBLES, YANINA VANESA 12806 9 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.22
29 39.900.262 PORCEL, GUILLERMO LEANDRO 11066 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 18.14
30 41.839.028 SANTILLáN, PAULA MARGARITA 11066 9 8.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.81
31 35.738.848 MONTENEGRO, CINTIA SOLEDAD 12806 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 17.76
32 37.410.084 GUTIERREZ, RUTH DAMARIS 12852 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 17.67
33 37.735.125 VAZQUEZ, ANDREA ESTEFANIA 12806 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.64
34 36.044.700 ACUñA, IVANA LILIAN 12849 9 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.58
35 33.629.167 BENAVIDEZ, VERóNICA VIVIANA 12849 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.57
36 30.582.750 PERALTA, PAOLA 12852 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.53
37 33.629.148 JIMENEZ, DANIELA CECILIA 12806 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.48
38 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.45
39 37.312.735 ALAGASTIN, CRISTINA LUCRECIA 12806 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 0.00 17.44
40 41.036.331 DOS SANTOS, ROBERTO CARLOS 12806 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.41
41 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.35
42 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 9 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 17.18
43 31.120.670 CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES 12852 9 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.14
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44 39.450.713 DIAZ, NELIDA JOANA 11066 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 17.10
45 39.702.807 JUAREZ, DELFOR EMANUEL 12849 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 16.93
46 37.529.946 CASTAñO, GABRIELA MERCEDES 12806 9 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.87
47 35.738.195 SALOMóN, SABRINA MACIEL 12806 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
48 40.899.003 PEREYRA, NATALIA NAHIR 11066 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.84
49 38.226.305 ROJAS, VERóNICA GRACIELA 11066 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
50 31.859.371 IBAñEZ, EMILCE AZUCENA 12849 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.74
51 23.298.212 RODRIGUEZ, DANIELA ALEJANDRA 11066 9 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.64
52 37.130.502 TOLOSA, JULIANA ELIZABETH 12806 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.52
53 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.51
54 35.746.855 GOMEZ, SILVANA DEL VALLE 12852 9 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.27
55 34.994.585 ZERDA CHAVEZ, YESSICA FLAVIA 12806 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 10.45
56 41.299.177 TORRES, RITA ANABEL 12806 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 23.82
2 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 9 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 22.31
3 32.928.834 PEDREGAL, IVANA ALEJANDRA 11066 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 22.27
4 32.283.633 ARGAñARAZ, PAOLA LORENA 12806 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.87
5 40.169.414 LEIVA PAZ, CAMILA ESTELA 11066 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.55 0.00 0.00 0.00 21.11
6 40.444.361 CHAVEZ, ELIANA AYELEN 12891 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 20.57
7 35.210.463 FINO, NATALI 12806 9 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 20.28
8 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 20.06
9 40.169.685 HEREDIA, ROMINA VALERIA 11066 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 0.00 0.00 0.00 20.01
10 28.458.549 RODRIGUEZ, ANALIA VIVIANA 12806 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00
11 37.442.854 SEQUEIRA, ROCíO ANABEL 12806 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.15 0.00 0.00 0.00 19.89
12 32.333.290 SEú, ANGELA ROMINA 12806 9 9.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 19.70
13 33.627.329 ABALOS, CELESTE NOELIA 12806 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.40 0.00 0.00 0.00 19.66
14 37.131.993 SORIA, ANTONELLA DENISE 12806 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.65
15 26.137.915 AMAYA, CLAUDIA BEATRIZ 12852 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.49
16 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 9 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 19.34
17 34.693.857 LóPEZ, SOLEDAD DEL VALLE 11066 9 8.90 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 19.30
18 30.773.004 PAZ, MARIA SOLEDAD 12806 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.12
19 38.779.410 RAMIREZ, ROCíO GISELA 12806 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 19.02
20 33.816.595 MELIáN, FLORENCIA ANAHí 12806 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 18.95
21 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 9 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 18.93
22 38.025.177 LEDESMA, RUBEN DARIO 12849 9 7.85 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.30 0.00 0.00 0.00 18.55
23 37.275.644 VIDELA, MARIANA BELEN 12806 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 18.49
24 30.604.995 MOYANO, SONIA VALERIA 12891 9 8.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.30 0.00 0.00 0.00 0.00 18.45
25 37.441.763 ARMIñANA, JOANA CECILIA 12806 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.50 0.00 0.00 0.00 18.40
26 33.816.662 DOMíNGUEZ, JESICA SILVANA 11066 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 18.32
27 35.740.415 CASTILLO, GISSELLA ALEJANDRA 11066 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.95 0.00 0.00 0.00 18.32
28 31.151.973 ROBLES, YANINA VANESA 12806 9 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.22
29 39.900.262 PORCEL, GUILLERMO LEANDRO 11066 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 18.14
30 41.839.028 SANTILLáN, PAULA MARGARITA 11066 9 8.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.81
31 35.738.848 MONTENEGRO, CINTIA SOLEDAD 12806 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 17.76
32 37.410.084 GUTIERREZ, RUTH DAMARIS 12852 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 17.67
33 37.735.125 VAZQUEZ, ANDREA ESTEFANIA 12806 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.64
34 36.044.700 ACUñA, IVANA LILIAN 12849 9 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.58
35 33.629.167 BENAVIDEZ, VERóNICA VIVIANA 12849 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.57
36 30.582.750 PERALTA, PAOLA 12852 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.53
37 35.745.495 DíAZ, LUCíA DEL VALLE 12849 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.53
38 33.629.148 JIMENEZ, DANIELA CECILIA 12806 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.48
39 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.45
40 37.312.735 ALAGASTIN, CRISTINA LUCRECIA 12806 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 0.00 17.44
41 41.036.331 DOS SANTOS, ROBERTO CARLOS 12806 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.41
42 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.35
43 35.738.314 MARTINEZ, ESTEFANI YANE 11066 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 17.19
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44 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 9 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 17.18
45 31.120.670 CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES 12852 9 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.14
46 39.450.713 DIAZ, NELIDA JOANA 11066 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 17.10
47 39.702.807 JUAREZ, DELFOR EMANUEL 12849 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 16.93
48 37.529.946 CASTAñO, GABRIELA MERCEDES 12806 9 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.87
49 35.738.195 SALOMóN, SABRINA MACIEL 12806 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
50 40.899.003 PEREYRA, NATALIA NAHIR 11066 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.84
51 38.226.305 ROJAS, VERóNICA GRACIELA 11066 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
52 31.859.371 IBAñEZ, EMILCE AZUCENA 12849 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.74
53 23.298.212 RODRIGUEZ, DANIELA ALEJANDRA 11066 9 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.64
54 37.130.502 TOLOSA, JULIANA ELIZABETH 12806 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.52
55 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.51
56 35.746.855 GOMEZ, SILVANA DEL VALLE 12852 9 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.27
57 34.994.585 ZERDA CHAVEZ, YESSICA FLAVIA 12806 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 10.45
58 41.299.177 TORRES, RITA ANABEL 12806 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL PRIMARIO

MAESTRO DE INGLES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.640.647 NIEVA, CECILIA GABRIELA 12284 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 32.061.040 ESTEVEZ, JOAQUIN IGNACIO 12209 3 6.00 4.00 0.00 8.00 0.00 0.00 0.80 1.20 0.00 1.60 2.65 0.00 0.00 0.00 27.25

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 44.682.100 BARRERA, NAZARENA CAMILA 3065 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL PRIMARIO

MAESTRO ESPECIAL DE ACTIVIDADES PLASTICAS - JORNADA SIMPLE

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 36.878.581 HEREDIA, MAIRA ANABEL 12289 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.70 0.00 0.00 0.00 18.80
2 39.582.517 CARRIZO, ANDRES ANTONIO 12294 9 7.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.19
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL PRIMARIO

MAESTRO ESPECIAL DE CARPINTERIA - JORNADA SIMPLE

Supletorio 2a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.482.341 GEREZ, ANTONELLA TATIANA 5099 3 0.00 4.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 7.40
2 42.140.635 BORGNINO, JULIAN MARCELO 2661 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00

01/06/2021 - Región II - Jornada Simple - NIVEL PRIMARIO Pagina 7 de 12



LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL PRIMARIO

MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA - JORNADA SIMPLE

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.780.972 MARTINEZ, NATALIA BELEN 12278 9 7.91 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.95 0.00 0.00 0.00 21.86
2 39.581.997 CEJAS, MIKAELA 12278 9 8.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.60 0.00 0.00 0.00 21.31
3 41.361.186 SUAREZ, CESAR ADRIAN 12278 9 8.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 1.55 0.00 0.00 0.00 19.49
4 40.782.472 SOTELO FARíAS, NICOLáS ALEJANDRO 12278 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.00
5 41.700.534 IñIGUEZ, EMILIO FRANCISCO RUBEN 12278 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.40 0.00 0.00 0.00 18.82
6 36.045.849 CURA, ALBERTO ALAN 12278 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 0.00 18.19
7 41.838.252 SANTILLAN, MARIA CELESTE 12278 9 8.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.40 0.00 0.00 0.00 18.17
8 35.345.268 PAZ JIMéNEZ, LUCAS CARLOS HUGO 12278 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 18.02
9 36.878.212 GUZMáN, FRANCO 12278 9 8.09 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 17.64
10 37.313.564 ROLDáN, MARíA FLORENCIA 12992 9 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.57
11 41.838.977 MARTINEZ, GONZALO ABEL 12992 9 8.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.01
12 34.878.911 ACOSTA, WALTER GABRIEL 12278 9 7.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.48
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL PRIMARIO

MAESTRO ESPECIAL DE MUSICA - JORNADA SIMPLE

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.779.836 GOMEZ TULA, MARIA SOL 1227 9 8.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.22
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL PRIMARIO

MAESTRO SECRETARIO - JORNADA SIMPLE

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 29.976.912 ANRRIQUEZ, SILVANA NATALIA 12806 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.70 0.00 0.00 0.00 23.82
2 29.415.360 SAUCO, MALVINA SOLEDAD 12806 9 9.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.80 0.00 0.15 0.00 22.31
3 32.928.834 PEDREGAL, IVANA ALEJANDRA 11066 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 1.60 0.00 0.00 0.00 22.27
4 32.283.633 ARGAñARAZ, PAOLA LORENA 12806 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00 21.87
5 40.169.414 LEIVA PAZ, CAMILA ESTELA 11066 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.55 0.00 0.00 0.00 21.11
6 40.444.361 CHAVEZ, ELIANA AYELEN 12891 9 8.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 2.10 0.00 0.00 0.00 0.00 20.57
7 35.210.463 FINO, NATALI 12806 9 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 1.45 0.00 0.00 0.00 20.28
8 33.882.984 GóMEZ, MARíA JUDIT 12806 9 8.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 1.30 0.00 0.00 0.00 20.06
9 40.169.685 HEREDIA, ROMINA VALERIA 11066 9 8.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 2.20 0.00 0.00 0.00 20.01
10 28.458.549 RODRIGUEZ, ANALIA VIVIANA 12806 9 8.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 1.90 0.00 0.00 0.00 0.00 20.00
11 37.442.854 SEQUEIRA, ROCíO ANABEL 12806 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.20 0.15 0.00 0.00 0.00 19.89
12 32.333.290 SEú, ANGELA ROMINA 12806 9 9.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 19.70
13 33.627.329 ABALOS, CELESTE NOELIA 12806 9 8.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.80 0.40 0.00 0.00 0.00 19.66
14 37.131.993 SORIA, ANTONELLA DENISE 12806 9 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.25 0.00 0.00 0.00 19.65
15 26.137.915 AMAYA, CLAUDIA BEATRIZ 12852 9 8.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 19.49
16 38.736.370 BARRAZA, JOANA SOLEDAD 12806 9 8.84 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 19.34
17 34.693.857 LóPEZ, SOLEDAD DEL VALLE 11066 9 8.90 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 19.30
18 30.773.004 PAZ, MARIA SOLEDAD 12806 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19.12
19 38.779.410 RAMIREZ, ROCíO GISELA 12806 9 8.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 0.00 0.00 0.00 19.02
20 33.816.595 MELIáN, FLORENCIA ANAHí 12806 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.00 0.00 0.00 18.95
21 38.366.888 HOYOS, MARIANA YANINA 11066 9 9.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 18.93
22 37.275.644 VIDELA, MARIANA BELEN 12806 9 8.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 18.49
23 37.441.763 ARMIñANA, JOANA CECILIA 12806 9 8.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.50 0.00 0.00 0.00 18.40
24 33.816.662 DOMíNGUEZ, JESICA SILVANA 11066 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.60 0.00 0.00 0.00 18.32
25 35.740.415 CASTILLO, GISSELLA ALEJANDRA 11066 9 7.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.95 0.00 0.00 0.00 18.32
26 31.151.973 ROBLES, YANINA VANESA 12806 9 7.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 18.22
27 39.900.262 PORCEL, GUILLERMO LEANDRO 11066 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.60 0.00 0.00 0.00 18.14
28 41.839.028 SANTILLáN, PAULA MARGARITA 11066 9 8.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.81
29 35.738.848 MONTENEGRO, CINTIA SOLEDAD 12806 9 7.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 17.76
30 37.410.084 GUTIERREZ, RUTH DAMARIS 12852 9 8.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.35 0.00 0.00 0.00 17.67
31 37.735.125 VAZQUEZ, ANDREA ESTEFANIA 12806 9 7.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.00 0.15 0.00 0.00 0.00 17.64
32 36.044.700 ACUñA, IVANA LILIAN 12849 9 8.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.58
33 33.629.167 BENAVIDEZ, VERóNICA VIVIANA 12849 9 7.47 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 17.57
34 30.582.750 PERALTA, PAOLA 12852 9 8.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.53
35 33.629.148 JIMENEZ, DANIELA CECILIA 12806 9 8.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.48
36 40.444.860 JIMENES, JULIO ALBERTO 12806 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.45 0.00 0.00 0.00 17.45
37 37.312.735 ALAGASTIN, CRISTINA LUCRECIA 12806 9 7.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 0.30 0.00 0.00 0.00 17.44
38 41.036.331 DOS SANTOS, ROBERTO CARLOS 12806 9 7.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.70 0.00 0.00 0.00 17.41
39 37.313.579 SALTO, FáTIMA LUCIA 12806 9 8.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.35
40 35.738.314 MARTINEZ, ESTEFANI YANE 11066 9 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 17.19
41 38.717.277 RODRíGUEZ, TANIA DEL VALLE 11066 9 6.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 17.18
42 31.120.670 CISNEROS, MARIA DE LOS ANGELES 12852 9 7.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.15 0.00 0.00 0.00 17.14
43 39.450.713 DIAZ, NELIDA JOANA 11066 9 8.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00 17.10
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LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL PRIMARIO

MAESTRO SECRETARIO - JORNADA SIMPLE

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

44 39.702.807 JUAREZ, DELFOR EMANUEL 12849 9 7.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.35 0.00 0.00 0.00 16.93
45 37.529.946 CASTAñO, GABRIELA MERCEDES 12806 9 7.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.87
46 35.738.195 SALOMóN, SABRINA MACIEL 12806 9 7.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.85
47 40.899.003 PEREYRA, NATALIA NAHIR 11066 9 7.69 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.84
48 38.226.305 ROJAS, VERóNICA GRACIELA 11066 9 7.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.82
49 31.859.371 IBAñEZ, EMILCE AZUCENA 12849 9 7.74 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.74
50 23.298.212 RODRIGUEZ, DANIELA ALEJANDRA 11066 9 7.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.64
51 37.130.502 TOLOSA, JULIANA ELIZABETH 12806 9 7.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.52
52 33.888.749 RUIZ, LOURDES MARIBEL 11066 9 7.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.51
53 35.746.855 GOMEZ, SILVANA DEL VALLE 12852 9 7.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.27
54 34.994.585 ZERDA CHAVEZ, YESSICA FLAVIA 12806 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.05 0.00 0.00 0.00 10.45
55 41.299.177 TORRES, RITA ANABEL 12806 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00

01/06/2021 - Región II - Jornada Simple - NIVEL PRIMARIO Pagina 11 de 12



LOM EXTRAORDINARIO PROVISORIO 2021

NIVEL PRIMARIO

PROFESOR DE TECNOLOGIA - JORNADA SIMPLE

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.863.882 LOPEZ, MARIA DE LOS ANGELES 12779 9 8.68 4.00 4.25 8.00 0.00 0.00 3.60 0.00 3.00 7.75 4.40 0.00 0.90 0.00 53.58
2 26.040.454 ROMERO, PATRICIA ALEJANDRA 12779 9 8.28 2.00 4.25 12.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.90 7.40 4.00 0.00 0.45 0.00 49.48
3 30.271.798 ARGAÑARAS, ANGELA NOELIA 12779 9 0.00 0.00 0.00 9.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.30 3.60 2.20 0.00 0.00 0.00 25.30
4 38.717.896 CASTRO LLANOS, LUIS ALBERTO 12779 9 8.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 22.19
5 40.526.250 ACUñA, SABRINA MARIBEL 12779 9 8.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2.80 2.00 0.00 0.00 0.00 21.87
6 38.831.719 ESCAñUELA, DAVID 12779 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.60 0.60 0.00 0.00 0.00 20.32
7 26.040.137 CORTES SALTO, MARTíN JOSé ALEJANDRO12779 9 9.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 1.20 0.00 0.00 0.00 20.11
8 38.227.104 LUNA, BáRBARA ESTEFANíA 12779 9 8.63 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.25 0.00 0.00 0.00 18.88
9 36.044.671 OLIVERA, XIMENA ONDINA 12779 9 8.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.90 0.00 0.00 0.00 18.19
10 41.298.585 HERNáNDEZ, DENIS YOLANDA 12779 9 8.38 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.38
11 37.129.735 REYNOSO, RODRIGO RAMON JESUS MARIA12779 9 8.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.34
12 38.734.255 MARTíNEZ, ISABEL NOELI 12779 9 8.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.28
13 40.285.952 HERNANDEZ, YANINA MABEL 12779 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.26
14 41.298.686 GONZáLEZ, SAMANTHA NOEMí 12779 9 8.06 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.06

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 22.637.409 JEREZ GAUNA, ELVA ARGENTINA 299 6 8.58 4.00 10.50 27.00 1.80 0.00 2.70 4.05 3.15 6.95 3.60 0.00 1.25 0.00 79.58
2 22.449.413 CARRIZO, JUAN ENRIQUE 299 6 7.59 4.00 1.50 20.00 0.00 0.00 9.60 2.70 3.00 4.10 1.05 0.00 0.15 0.00 59.69
3 33.234.717 GALIANO, VANINA 299 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 1.85 0.00 0.00 0.00 18.77
4 40.446.614 FERNANDEZ, NAHUEL FERNANDO 299 6 7.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.00 0.75 0.00 0.00 0.00 17.04
5 34.167.062 ASSAN, ELIANA ANABEL 299 6 7.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.20 0.00 0.00 0.00 0.00 15.01
6 34.749.285 IBARRA, FLAVIA LUJAN 299 6 7.58 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.58
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